



### Region Skåne stöttar Skånes företag med anledning av energikrisen

Många företag i Skåne oroas när energipriserna i södra Sverige skjuter i höjden. Därför öppnar Region Skåne en företagsakut som samlar stöd till skånska företag. Region Skåne kommer arrangera veckovisa återkommande digitala informationsträffar och finansierar insatser i form av ökad rådgivning och checkar för energieffektivisering.

Energieffektiviserande åtgärder är inte alltid tillräckligt i det akuta läget. Region Skåne medfinansierar Almi Skåne som erbjuder företag att se över sin verksamhet med en företagsrådgivare och hitta områden där det kan finnas möjligheter att öka intäkter eller sänka kostnader.

Välkommen till digital informationsträff med chans att ställa egna frågor

Region Skåne arrangerar veckovisa digitala informationsträffar där energi- respektive företagsexperter från Energikontoret Skåne, och Almi Skåne berättar och svarar på frågor. **Du hittar datum för träffarna och anmälan på:**

[www.skane.se/foretagsakuten](http://www.skane.se/foretagsakuten)



### Sök en hållbarhetscheck för att energieffektivisera företaget

Hållbarhetschecken kan finansiera 50% av en expert som ger stöd i att energieffektivisera företaget eller göra en energikartläggning. Läs mer: Hållbarhetscheckar - ny check hösten 2021 - Utveckling Skåne (skane.se)

Läs mer på Företagsakuten:

[www.skane.se/foretagsakuten](http://www.skane.se/foretagsakuten)



[På Energimyndighetens nya sida Varje kWh räknas hittar du bland annat frågor och svar om energiläget och Företagsguiden – för dig som vill energieffektivisera ditt företag.](https://www.energimyndigheten.se/varje-kilowattimme-raknas/)

<https://www.energimyndigheten.se/varje-kilowattimme-raknas/>

### Kostnadsfri energi- och klimatrådgivning

Vill du ha hjälp att se över energikostnader, möjligheter att spara eller gå igenom solcellsofferter? Kontakta din kommunala energi- och klimatrådgivare

Din kommunala energi- och klimatrådgivare heter Ann-Kristine Nilsson

Telefon: 0435 – 78 24 95

e-post: [energiradgivning@smfo.se](mailto:energiradgivning@smfo.se)

Energi- och klimatrådgivarnas hemsida: [ekrs.se](http://ekrs.se)